PAGE
2

Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2019    № 377
п. Чегдомын

Об отмене отдельных постановлений администрации Верхнебуреинского муниципального района

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Законом Хабаровского края от 25.06.2014 № 368 «Об отдельных вопросах правового регулирования экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов», Уставом Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края,  администрация Верхнебуреинского  муниципального  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Отменить следующие постановления администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края:

1.1.
Постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 12.03.2018 № 103 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 13.01.2017 № 16 «Об утверждении порядка предоставления организациям субсидий в целях возмещения убытков, связанных с применением регулируемых тарифов (цен) на тепловую энергию, поставляемую на территории Верхнебуреинского муниципального района».

1.2.
Постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 12.03.2018 № 104 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 24.05.2017 № 291 «Об утверждении порядка предоставления организациям субсидий для возмещения стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Верхнебуреинского муниципального района».

1.3.
Постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 14.03.2018 № 106 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 05.12.2016 № 698 «Об утверждении порядка предоставления
 организациям субсидий в целях возмещения убытков, связанных с применением регулируемых тарифов (цен) на электрическую энергию, поставляемую населению в зонах децентрализованного энергоснабжения на территории Верхнебуреинского муниципального района».

1.4. Постановление Верхнебуреинского муниципального района  от 24.04.2018 № 193 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, находящихся на территории Верхнебуреинского муниципального района», утверждённого постановлением администрации района от 09.10.2017 № 641».

3. Сектору информационных технологий (Макаренко Н.Л.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                      А.М. Маслов